การจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์และวัสดุ

2. การวางแผนและกลยุทธ์

3.

การเตรียมการผลิตและประสานงาน

4. การผลิตสื่อดิจิทัล

5. การเผยแพร่และส่งเสริมการรับรู้

6. การประเมินผลและสรุป

11. ระยะเวลาดำเนินงาน :  เริ่มต้น 1 ตุลาคม 2568 สิ้นสุด 30 กันยายน 2569

12. ประมาณการงบประมาณที่ใช้ :  75,000.00 บาท ( เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน )

13. แหล่งเงิน/ประเภทงบประมาณที่ใช้/แผนงาน

งบประมาณเงินรายได้ส่วนงาน
แผนงาน :

แผนงานบริหารการศึกษา
14. ประมาณการค่าใช้จ่าย : ( หน่วย : บาท )

ประเภทรายจ่าย

รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย